АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021                                                                                                                       № 45/21
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.01.2021 № 1/21 «О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Асиновского городского поселения на 1 полугодие 2021 года на первичном и вторичном рынках»
В целях совершенствования муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.01.2021 № 1/21 «О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Асиновского городского поселения на 1 полугодие 2021 года на первичном и вторичном рынках» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) В наименовании Постановления слова «на первичном и вторичном рынках» исключить.
2) Преамбулу Постановления изложить в новой редакции следующего содержания: «В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», на основании отчета от 22.12.2020 № 226 «Об определении прогнозируемой максимальной рыночной стоимости за 1 кв.м. жилья на территории Асиновского городского поселения на 1-е полугодие 2021 г.».
3) Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции следующего содержания: «Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, на территории Асиновского городского поселения на 1 полугодие 2021 года в размере 64 966 (Шестьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек».
2. Настоящее постановление вступает  в силу с даты его подписания.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков